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Protokół Nr 8/2025
z posiedzenia Komisji Organizacyjno-Statutowej

w dniu 25 czerwca 2025 roku

Posiedzenie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  rozpoczęło  się  o  godz.  08:30  w  Starostwie 
Powiatowym w Kaliszu, Plac św. Józefa 5, sala 103.

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  powitała  Członków  Komisji 
oraz  zaproszonych  gości  –  obecni  w/g  załączonych  list  obecności  (listy  obecności  stanowią 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  stwierdziła,  że  na  stan 
5 Członków Komisji,  wszyscy Radni  są  obecni  –  Komisja  jest  zdolna  do  formułowania  opinii 
i wniosków oraz do podejmowania decyzji.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia (porządek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  odczytała  proponowany 
porządek posiedzenia, a następnie zapytała o uwagi.

Członkowie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  nie  zgłosili  uwag do  przedstawionego  porządku 
posiedzenia.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie utworzenia 

samorządowej  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  Powiatowe  Centrum  Obsługi 
Administracji oraz nadania jej Statutu.

5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3. Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.

Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przypomniała, iż protokoły były 
załączone  w  systemie  eSesja,  następnie  przystąpiła  do głosowania  nad  przyjęciem  protokołów 
z poprzednich posiedzeń Komisji.

Członkowie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej jednogłośnie  przyjęli protokół  nr  6/2025  z  dnia 
27 maja 2025 r. oraz nr 7/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Powiatowe 
Centrum Obsługi Administracji  oraz nadania jej  Statutu (przedmiotowy projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  oddała  głos  obecnemu 
na posiedzeniu Komisji Staroście Kaliskiemu Janowi Adamowi Kłyszowi.
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Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz przedstawił przesłanki utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi 
Administracji  w Liskowie,  w związku z  prowadzeniem przez Powiat  Kaliski  dwóch placówek, 
tj. Domu Dziecka w Liskowie oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. Aniołów Stróżów 
w Ostrowie Kaliskim.

Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras zapytała  o  uwagi 
do przedmiotowego projektu uchwały.

W związku z  brakiem uwag,  Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika Duras 
poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja  Organizacyjno-Statutowa  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały Rady 
Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  utworzenia  samorządowej  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą 
Powiatowe Centrum Obsługi Administracji oraz nadania jej Statutu (opinia stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego protokołu).

Ad. 5.  Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Organizacyjno-Statutowej nie zgłosili spraw bieżących.

Ad. 6. Zamkniecie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Komisji,  Przewodnicząca  Komisji 
Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras podziękowała  wszystkim  za  udział  i  zamknęła 
posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Organizacyjno-Statutowej zakończyło się o godz. 08:40.

Przewodniczyła:

Protokół sporządziła:
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